

KAJAANIN PERHOKERHO

JÄSENTIEDOTE 2024

Tervehdys Perhokerholaiset!

Viime kesä olikin kalastuksen kannalta haastava. Kesän runsaat sateet saivat kosket kuohumaan kuin kevätvirtaamissa parhaaseen syyskalastuksen aikaan. Ehkäpä juuri tästä syystä jäi koskilla käynnit taas vähälle. Oma unelmieni kalaretkeni suuntautui Pohjois-Norjaan Kongsfjordin maisemiin. Odotukset olivat korkealla, kun oli saanut houkuttelevaa etukäteistietoa alueen vesistöistä. Saaliiden saralla reissusta ei kuitenkaan tullut ihan sitä mitä odotettiin, sillä nakkikeitto sai padassa rauhassa porista. Hyvää oli toki sekin. Tuolle elokuun toiselle viikolle sattui hellejakso ja ehkäpä tämä teki tunturijärvistä saaliin osalta kitsaan. Lohetkaan eivät joukolla jokiin rynnineet. Kyttyrälohethan olivat viime kesänä pohjoisten jokien varsinainen vitsaus. Valtavia määriä niitä pieniinkin jokiin pakkautui. Me emme näitä reissullamme tavoitelleet, eivätkä ne enää syksymmällä tummuttuaan ruokakalaksikaan kelpaa. Sää sen sijaan oli kuin rantalomalla, niin olihan se taas elämys viettää aikaa tuolla upeissa maisemissa, vaikkakin helteessä hikoillen.

Lähikalastusvesilläänikin tapahtui mielenkiintoisia asioita. Nuasjärven kuha alkoi taas käydä kaupaksi, ja sen myötä kalastajatkin ryntäsivät järveä verkottamaan. Jigi-kalastus on mitä hauskinta puuhaa ja siihen tarkoitukseen Nuasjärvi on ollut oiva paikka. Pulleita kuhia on onnistunut välillä yllättävänkin helposti tavoittamaan. Nyt on sitten itänyt pelko, että kestäkö kanta rajun verkkopyynnin. No se jää nähtäväksi. Ensi kesänä tätä huvia pitää kuitenkin pyrkiä vielä enemmän harrastamaan.

Jospa nämä pakkaset kohta hellittäisivät ja alettaisiin harppoa kunnolla kevättä kohti. Itse en mielelläni sydäntalvella pilkkijäille kulkuani suuntaa. Auringon lämpö on niin tärkeä osa jäällä viihtymistä. Jopa hyvä kalansyönti jää toisarvoiseen asemaan. Huhtikuun lopulla tämän kaiken mukavuuden voi tavoittaa, kun kerhon pilkkiretki suuntautuu taas Hossaan. Koskaan ei taida vielä petipaikat olleet kortilla, joten lähtekäähän vaan innolla matkaan.

Kerhoillat ovat pyörähtäneet täyteen vauhtiin, joten tulkaapa joukolla perhoja sitomaan ja tarinoita kertomaan.

Kalaisaa kesää ja tervetuloa kerhoiltoihin!

Kimmo Virtanen

Puheenjohtaja



Toimintasuunnitelma 2024 (44. toimintavuosi)

Kerho- ja sidontailtoja järjestetään läpi tulevan talven. Kokouspaikkana on nuorisotalo Saappaan toimitila Nuaskatu 7 torstai-iltaisoin klo 17.00 alkaen tai erikseen ilmoitettuna ajankohtana. Kerhoiltojen ohjelmasta tiedotetaan kerhon kotisivulla osoitteessa kajaaninperhokerho.fi , sekä kerhon Facebook- ja WhatsApp-ryhmissä.

Kilpailut

Kerhon perinteiset pilkkikilpailut järjestetään 13.4.2024 klo 10.00 - 14.00 . Kilpailupaikkana on Paltaselkä ja kokoontuminen Partasen puutarhalle. Perheenjäsenet ovat myös tervetulleita mukaan. Lapsille ja nuorille on omat sarjat, joissa kaikki palkitaan.

Kesällä järjestetään avoin 5 osakilpailun Kainuun Perhokalastus Cup sekä avoin PM Perhokalastuskilpailu. Aikataulu kerhon kotisivulla/facebookissa/WhatsAppissa

Kerholaisten osallistumista valtakunnallisiin perhonsidonta- ja perhokalastuskilpailuihin tuetaan mahdollisuuksien mukaan.

Nuorisotoiminta

Kerho pyrkii innostamaan uusia nuoria mukaan harrastuksen pariin järjestämällä mm. perhonsidonnan opastusta kerhoilloissa, yhteisiä kalastusretkiä ja järjestämällä nuorille avoimen Nuorten Perhokalastus-tapahtuman Linnanvirralla alkukesästä sekä osallistumalla muiden järjestöjen kanssa nuorisotoimintaan.

Nuoria opastetaan vastuulliseen kalastukseen, oikeaan saaliin käsittelyyn, retkeilyyn ja hyvien tapojen mukaiseen käyttäytymiseen luonnossa. Kerho tarjoaa nuorille vaihtoehdon löytää uusia samanhenkisiä kavereita mukavan ja raittiin harrastuksen parissa.

Anotaan Kajaanin kaupungilta toiminta-avustusta nuorisotoimintaan.

Kerhon mökki Inarilla

Kerholla on 6 hengen saunallinen höylähirsimökki Inarinjärven Nanguvuonon Kenkäniemessä. Mökkiläisten käytössä on soutu- ja moottorivene rannassa sekä soutuvene Kaakkurijärvellä. Talviakaan tie pidetään aurattuna parkkialueelle saakka.

Kerhon mökin käyttömaksut ovat jäseniltä **50 €/vrk** ja **300 €/viikko**. Ulkopuolisille mökkiä ei vuokrata. Mökin varausmaksu on 1/3 vuokrasta, maksuaika 2 viikkoa varauksesta. Mökin varaukset hoitaa Markus Heikkinen ja vahvistetut varaukset näkyvät kerhon kotisivulla.



Mökin lämmitys hoidetaan puulla. Mökin varustukseen kuuluu kaasuhella ja kaasujääkaappi. Käyttäjien tulee huolehtia että pois lähtiessä on vähintään yksi täysi kaasupullo varastossa seuraaville vuokraajille. Mökillä on sähköaggregaatti, jolla mökin valaistus hoidetaan. Pistorasioista tulee normaalia verkkovirtaa aggregaatin ollessa kytkettynä verkostoon ja pistorasioista voi ladata esim. puhelimen/kameroiden akkuja. **Sähkösavustin pitää kytkeä suoraan agrekaattiin. Perämoottorin ja agrekaattin polttoaineet hankivat vuokraajat itse.**

Käyttövesi tulee sulan aikaan lähteestä putkea pitkin saunaan ja keittiöön. Muulloin käyttövesi otetaan järvestä.

Mökillä on Veskonien kalasataman jäähileaseman avain ja jäiden säilyttämistä varten kylmälaatikko. Haettaessa jäitä tulee hileaseman ovesa olevaan vihkoon merkata määrä ja hakija.

Mökin kunnospidosta vastaavat mökin käyttäjät. Mökkikirjaan pitää jokaisen mökin vuokraajan kirjata näkyviin mökillä olo aika sekä mahdolliset muut huomiot. Tehdään tarpeelliset kunnostus- ja huoltotyöt hallituksen hyväksymällä tavalla.

Linnanvirta

Jatketaan Linnanvirran kalaston ja kalastuksen kehittämistä. Kerho tarjoaa maksuttoman kalastuksen kaiken ikäisille kalastuksen harrastajille. Tavoitteena on ylläpitää alueelle

Kalaretket

Piikkiretki Hossaan tehdään 19. - 21.4.2024. Majoittuminen Jatkosalmen Terävässäpäässä. Kesäkalastusretki Hossaan tehdään 23. - 25.8.2024. Kerho maksaa majoituksen **Sitovat ilmoittautumiset 2 viikkoa ennen retkeä Kimmolle 0407343609 tai kimmo.virtanen@ely-keskus.fi**



Vuosikokouksen 30.11.2023 päätöksiä

- vahvistettiin vuoden 2022 tilinpäätös ja toimintakertomus
- vahvistettiin toiminta- ja taloussuunnitelma 2024
- päätettiin jäsenmaksuiksi vuodelle 2024 aikuiset 45 € ja **nuoret 20€**
- valittiin hallitukseen Juha Kainulainen, Ari Kurkinen, Jorma Mikkonen ja Ville Piltonen vuosille 2024 - 2025.
- valittiin toiminnatarkastajaksi Matti Kulju ja varalle Niilo Elfving
- päätettiin kutsua Simo Yli-Lonttinen kerhon Kunniajäseneksi